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Ärla Vägförening informerar 

Ärla Vägförening står inför en hel del problem 
2025.  
 
Eskilstuna kommun kommer inte längre att 
sköta park- och grönområden i Ärla. Eskilstuna 
kommun har sedan 1971, då Ärla/Stenkvista 
kommun införlivades med Eskilstuna kommun, 
skött dessa.  
 
Ärla Vägförening har påbörjat en utredning om 
hur mycket som behöver göras innan Ärla 
Vägförening kan ta över som förvaltare.  
 
Övertag av park- och grönområden kommer 
givetvis att påverka andelsavgifterna.  
 
Park- och grönområden ingår enligt LM-
förrättningen i gemensamhetsanläggningen Ärla 
GA:1.  
 
Lekparkerna riskerar att tas bort eftersom 
Vägföreningen är förhindrad att ta över dessa 
utan en ny Lantmäteriförrättning som 
kommunen får bekosta.  
 
”Skolans parkering” ligger på ett grönområde. Vi 
vet i nuläget inte riktigt hur vi ska förvalta detta.  
 
Eskilstuna kommun har, i ett förslag till beslut, 
för avsikt att göra sig av med gatubelysningen på 
landsbygden. De vill ”släcka belysningen på icke-
kommunala platser” eller ”överlåta 
gatubelysningen till annan part”. 
Gemensamhetsanläggningen Ärla GA:1, dvs. 
våra vägar i Ärla, räknas till en sådan icke-
kommunal plats och Ärla Vägförening antas vara 
”annan part”.  
 
Förhandlingar har ännu inte påbörjats. Det 
behövs nytt blod i Ärla Vägförenings styrelse! 
Tre ledamöter är i 80-årsåldern eller över och 
kommer att behövas ersättas. Fyra ledamöter 
har suttit i styrelsen sedan 2005. Det finns 
mycket erfarenhet som kan komma att försvinna 
inom en snar framtid. Valberedning saknas, har 
inte kunnat väljas vid de senaste stämmorna.  
 
Det är dags att andelsägare börja engagera sig i 
Vägföreningens styrelse och i Ärlas ve och väl! 
Styrelsearbetet i Vägföreningen är intressant 
och vi brukar ha trevligt på våra styrelsemöten.  

 
Föreningen har hos Kronofogden begärt 
utmätning hos 7 andelsägare för obetalda 
andelsavgifter 2024. Detta är inget föreningen 
tjänar pengar på och inget roligt för den 
drabbade, men något vi är tvingade att göra.  
 
Årets stämma har bestämts till 20 mars kl 18:30 
i Pingstkyrkans café. Innan dess kommer vi att 
hålla ett informationsmöte: 11 februari kl 18:30 
på samma plats. Alla Ärlabor är välkomna! 

 
Ärla Byaråd informerar 

 
Julfirandet i Ärla! 
Även i år fick vi ett mycket härligt julfirande i 
Ärla! Vi välkomnade julen den första advent med 
en gemensam ceremoni vid tändningen av årets 
gran. Tillsammans med Svenska kyrkan bjöds på 
pepparkakor, glögg, sång och jultal! 
Projektansvarig för anskaffande av julgran och 
resning av denne, Mikael Fornstedt, hade gjort 
ett ypperligt jobb med val av gran och 
uppförandet av den.  
 
Bygdens barn hade hjälpt till och gjort egna 
dekorationer som hängdes på granen. Vi kan, 
utan tvekan, säga att detta var vår vackraste gran 
hittills! 
 
Den 12 januari var det dags för 
julgransplundringen. Här sjöng och dansade vi 
ut julen till tonerna av spelmännens dragspel. 
Enligt tradition bjöds på varm korv och fika. 
Dagen avrundades med att tomten tittade förbi 
och bjöd alla barn på varsin godispåse.  
 
Ärla Byaråd vill rikta stort tack till Coop, Ärla 
Pizzera och Stenkvista-Ärla Församling! 
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Årets vackraste juldekorerade hus 

Ärla har i år visat sig i sin vackraste vinterskrud: 
fler hus än någonsin har dekorerat sina hus med 
slingor och ljus inför julen. Även i år har Ärla 
Byaråd arrangerat en tävling där vi försöker lyfta 
fram alla vackra hus och även skapa en 
promenadkarta för de som vill njuta av dessa 
vackra installationer.  
 
Stort grattis till vinnarna och vi ser fram emot 
nästa år! Vi tycker det är extra kul att 
veteranerna i år fick se sig slagna av en 
nykomling på listan – det bådar gott inför nästa 
år då det, enligt ryktesväg, planeras stordåd. 
Vinnarna är som följande:  

1.    Tegelbovägen 4 
1. Nybyvägen 1A 
2. Gamla vägen 1 

 
Arne Wikströms Stipendium 
Sjunger eller spelar du instrument? Går du (eller 
har gått) i Ärla grundskola och fortfarande går i 
grundskolan?  
 
Vill du fortsätta utveckla ditt musicerande? Då är 
det dags för dig att söka Arne Wikströms 
Musikstipendium! Stipendiet bygger på Arne 
Wikströms Minnesfond som Byarådet förvaltar. 
 
Ansökningsblankett och mer information hittar 
du på www.aerla.se och du kan även ställa 
frågor direkt till musikstipendiet@aerla.se 
 
Stipendiet har blivit en uppskattad tradition 
men de ursprungliga donationerna börjar nå 
sitt slut. Ska stipendiet överleva behöver vi i 
Ärla hjälpas åt att fylla på fonden. Kan du 
tänka dig donera en summa för att fortsätta 
uppmuntra Ärlas barns och ungdomars 
musicerande?  
 
Swisha isåfall gärna valfritt belopp genom att 
scanna qr-koden. Alla bidrag uppskattas! 

 

 

Valborgsfirande 
Våren kommer fort och vi vill redan nu 
informera om att Ärla Byaråd, Pingst Ärla, 
Stenkvista-Ärla Församling och Ärla IF har 
börjat planera årets kommande valborgsfirande.  
 
Mer kommer under våren information. Platsen 
blir densamma – börja redan nu samla ihop 
kvistar för brasan! 
 
Lyckad skidträff på Ärla IF:s idrottsplats 
Den 12 januari arrangerade Ärla IF en skidträff 
på idrottsplatsen Åsborgen. Dagen präglades av 
strålande sol och en överfull parkering. Både 
våfflor och korv sålde slut och vallagubbarna 
fick arbeta intensivt.  
 
Barnen, där många av dem som provade på att 
åka skidor för första gången, visade stor talang 
och entusiasm. 
 
Ett stort tack riktas till alla som deltog och 
bidrog till den härliga stämningen med glada 
hejarop.  Det här var en dag att minnas och som 
tur är finns planer på att upprepa evenemanget.  
 
Under vintern har Ärla IF skapat kilometerlånga 
spår av högsta kvalitet, vilket verkligen 
uppskattades av alla oss i Ärla!  
 
Vad får man för Byarådets medlemsavgift? 
Aktiviteterna som beskrivs i Ärlabladet och 
mycket annat vore inte möjliga att genomföra 
om det inte vore för er! 
 
I separat utskick kommer information om man 
blir medlem eller förnyar sitt medlemskap! 
  
 
Inbjudan till Ärla Byaråd årsmöte 2025 
Ärla Byaråd kallar sina medlemmar till årsmöte 
torsdagen den 20 mars i Pingstkyrkans stora sal. 
Kvällen börjar med årsmöte för Vägföreningen 
klockan 18:30 och Byarådets årsstämma följer 
direkt efter Vägföreningens årsmöte. Det bjuds 
på kaffe och fika! 
 
Årsmötet är öppet för alla att närvara vid men 
endast medlemmar har rösträtt. 
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